
ZARZĄDZENIE NR 31/2024 
BURMISTRZA KRYNEK 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Samorządowych w Krynkach 

Na podstawie art. 29 ust 1 pkt 2, art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.),  zarządzam co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Annie Tomulewicz stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Samorządowych w Krynkach 
na okres 5 lat szkolnych tzn. od 1 września 2024 roku do 31 sierpnia 2029 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jolanta Gudalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18BBAF69-42C1-4031-852C-3E5EF83E8C71. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 31/2024 BURMISTRZA KRYNEK z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


